
№1令和７年度　菊川市物品製造・役務提供入札結果一覧（紙入札執行分）

番
号

入札日 事　　業　　名 場所
予定価格
（税別）

落札価格
（税別）

落札業者名
指名（公募）業者名

入札不参加者：見え消し線

1013 R7.4.16
令和７年度きくがわ病院だより印刷製本
業務委託

東横地 ¥741,040 ¥649,352 松本印刷㈱
㈱ケイ・アート、松本印刷㈱、㈲アビサレ、㈱松本印刷、中
部印刷㈱

1023 R7.4.16
令和７年度 菊川市議会だより印刷製本
業務

全域 ¥1,860,000 ¥1,066,400 松本印刷㈱
斎藤写植、㈱松本印刷、松本印刷㈱、中部印刷㈱、㈱アビ
サレ

1033 R7.4.16
令和７年度 プリンタトナー・ドラムカート
リッジ購入業務

役所 ¥2,943,580 ¥2,113,384
ケイティケイ㈱浜松営

業所

ケイティケイ㈱浜松営業所、静和事務機㈱菊川支店、アイキ
㈱菊川営業所、㈱東京ディエスジャパン　浜松店、㈱シムラ
菊川営業部、㈱ヨシダ菊川店

1043 R7.4.16
令和７年度上本所団地緑花木維持管理
業務委託

本所 ¥2,069,000 ¥1,948,000 ㈲石川造園設計
㈲山加造園、㈲石川造園設計、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

1053 R7.4.16
令和７年度長池団地緑花木維持管理業
務委託

加茂 ¥1,910,000 ¥1,820,000 ㈲正樹園
㈲山加造園、㈲石川造園設計、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

1063 R7.4.16
令和７年度宮の西２公園緑花木管理業
務委託

加茂 ¥4,400,000 ¥4,240,000 ㈲南天園
㈲山加造園、㈲石川造園設計、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

1073 R7.4.16
令和７年度赤土団地緑花木維持管理業
務委託

赤土 ¥909,000 ¥850,000 ㈲大橋造園
㈲山加造園、㈲石川造園設計、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

1083 R7.4.16 令和７年度遊具保守点検業務委託 市内全域 ¥559,000 ¥461,500 YS KIT
YS KIT、E.TSS㈱、㈱中村製作所静岡支社、信建工業㈱、
㈱ホートクエクシン



№2令和７年度　菊川市物品製造・役務提供入札結果一覧（紙入札執行分）

番
号

入札日 事　　業　　名 場所
予定価格
（税別）

落札価格
（税別）

落札業者名
指名（公募）業者名

入札不参加者：見え消し線

2013 R7.5.1
令和７年度 消防ポンプ自動車（堀之内
２）更新整備事業

東横地 ¥25,113,000 ¥24,200,000 静岡森田ポンプ㈱
スズキオート、㈱河原﨑商事菊川、旭産業㈱浜松営業所、
静岡森田ポンプ㈱、㈱日消機械工業、㈱畠山ポンプ製作
所

2023 R7.5.1
大規模地震対策等総合支援事業（災害
用トイレ整備）

加茂 ¥12,080,000 ¥10,475,000 大学産業㈱
㈱河原﨑商事菊川、大学産業㈱、旭産業㈱浜松営業所、
平和産業㈱、㈱小松防研監理事務所

2033 R7.5.1
令和７年度 市単独事業 下平川３公園緑
花木管理業務委託

下平川 ¥6,570,000 ¥6,400,000 庭正
(有)石川造園設計、庭正、(有)南天園、(有)山加造園、(有)
大橋造園、(有)正樹園

2043 R7.5.1
令和７年度 市単独事業 加茂４公園緑花
木管理業務委託

加茂 ¥6,530,000 ¥6,130,000 ㈲石川造園設計
(有)石川造園設計、庭正、(有)南天園、(有)山加造園、(有)
大橋造園、(有)正樹園

2053 R7.5.1
令和７年度 市単独街路維持管理事業
街路緑花木維持管理業務委託

全域 ¥15,410,000 ¥14,800,000 ㈲正樹園
㈲石川造園設計、庭正、㈲南天園、㈲山加造園、㈲大橋造
園、㈲正樹園

2063 R7.5.1
令和７年度 市単独道路維持管理事業
幹線道路立木伐採業務委託

全域 ¥1,660,000 ¥1,500,000 ㈲大橋造園
㈲石川造園設計、㈲山加造園、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

2073 R7.5.1
令和７年度 菊川市立総合病院 緑地管
理業務

東横地 ¥3,200,000 ¥3,160,000 ㈲石川造園設計
㈲石川造園設計、㈲山加造園、㈲正樹園、㈲大橋造園、㈲
南天園、庭正

2083 R7.5.1 令和７年度 地区センター清掃業務委託
地区セン
ター（市内
12箇所）

¥1,437,000 ¥1,250,000 ㈲サンメン菊川
(株)セイビ東海、(株)アドバンス中部サービス、(株)アスカ、
(株)3MEN、(有)サンメン菊川

2093 R7.5.1
令和７年度 コンビニ収納用納付書印刷
事業

役所 ¥2,500,900 ¥2,006,300
小林クリエイト㈱浜松

営業所

小林クリエイト（株）浜松営業所、TOPPANエッジ（株）浜松営
業所、佐川印刷（株）浜松支店、（株）ＳＢＳ情報システム、中
部印刷（株）、松本印刷（株）、（株）松本印刷、（株）YSK e-
com

3013 R7.5.14
令和７年度 菊川市中央公民館及び小笠
図書館緑花木管理業務

下平川 ¥1,226,000 ¥1,123,000 ㈲大橋造園
(有)石川造園設計、庭正、(有)南天園、(有)山加造園、(有)
大橋造園、(有)正樹園



№3令和７年度　菊川市物品製造・役務提供入札結果一覧（紙入札執行分）

番
号

入札日 事　　業　　名 場所
予定価格
（税別）

落札価格
（税別）

落札業者名
指名（公募）業者名

入札不参加者：見え消し線

3023 R7.5.14
令和７年度 菊川市総合保健福祉セン
ター 植木・芝地維持管理業務委託

半済 ¥1,300,000 ¥1,140,000 ㈲石川造園設計
㈲石川造園設計、㈲南天園、庭正、㈲山加造園、㈲大橋造
園、㈲正樹園

3033 R7.5.14
令和7年度菊川市防災資機材購入業務
その1(パン・粉ミルク・飲料水)

東横地 ¥4,349,023 ¥3,902,000 旭産業㈱浜松営業所
旭産業㈱ 浜松営業所、平和産業㈱、㈱小松防研監理事務
所、大学産業㈱、㈱河原﨑商事菊川

4013 R7.5.28
令和７年度塵芥収集事業 菊川市指定ご
み袋購入業務

全域 ¥15,870,000 ¥9,550,000 丸硝㈱
㈱ヨシダ菊川店、㈱伊勢屋袋井営業所、㈱東海ビルエン
タープライズ、佐川印刷㈱浜松支店、㈱フシミ、サーモ包装
㈱、㈱ユイテック、丸硝㈱、㈲新成田総合社

4023 R7.5.28
令和７年度 Officeソフトウェアライセンス
購入業務

役所 ¥12,862,800 ¥10,690,000 NEC静岡ビジネス㈱

アイキ㈱菊川営業所、静和事務機㈱菊川支店、㈱ヨシダ菊
川店、NEC静岡ビジネス㈱、㈱浜名湖国際頭脳センター、
日本電気㈱浜松支店、教育産業㈱浜松営業所、日興電気
通信㈱、遠鉄システムサービス㈱、日興通信㈱浜松支店、
都築電気㈱浜松オフィス、富士通Ｊａｐａｎ㈱静岡公共ビジネ
ス部、㈱ＳＢＳ情報システム、㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーション
ズ、㈱静岡情報処理センター、㈱フューチャーイン静岡支

4033 R7.5.28
令和７年度菊川市防災資機材購入業務
その２（アルファ化米）

東横地 ¥5,859,000 ¥5,690,000 旭産業㈱浜松営業所
㈱小松防研監理事務所、河原﨑商事菊川㈱、大学産業
㈱、旭産業㈱浜松営業所、平和産業㈱

4043 R7.5.28
令和7年度消防吏員貸与被服（防火衣・
装備品）購入業務

東横地 ¥16,066,000 ¥15,979,000 平和産業㈱
㈱河原﨑商事菊川、キンパラ㈱、㈱日消機械工業、旭産業
㈱浜松営業所、平和産業㈱、㈱東海消防機材商会静岡営
業所

4053 R7.5.28 令和７年度消防団防火衣購入業務 東横地 ¥1,753,500 ¥1,583,400 平和産業㈱
（株）東海消防機材商会 静岡営業所、平和産業（株）、旭産
業(株)浜松営業所、（株）河原﨑商事菊川、(株)日消機械工
業

4063 R7.5.28
令和７年度 菊川市ごみの出し方マニュ
アル印刷製本業務

環境推進課 ¥1,839,500 ¥1,047,300
㈲デザインオフィスエ

ム・エス・シー
㈱ケイ・アート、㈲デザインオフィスエム・エス・シー、松本印
刷(株)、(株)松本印刷

4073 R7.5.28
令和７年度 特定健康診査受診率向上事
業業務委託

全域 ¥4,486,000 ¥1,962,600 ㈱データホライゾン
	㈱キャンサースキャン、	㈱データホライゾン、	㈱エヌ・エイ・
シー・ケア



№4令和７年度　菊川市物品製造・役務提供入札結果一覧（紙入札執行分）

番
号

入札日 事　　業　　名 場所
予定価格
（税別）

落札価格
（税別）

落札業者名
指名（公募）業者名

入札不参加者：見え消し線

4083 R7.5.28
令和７年度 後期高齢者健康診査受診率
向上事業業務委託

全域 ¥4,360,000 ¥2,480,000 ㈱データホライゾン
	㈱キャンサースキャン、	㈱データホライゾン、	㈱エヌ・エイ・
シー・ケア

4093 R7.5.28
令和７年度 情報システム標準化・共通化
推進事業標準準拠システム移行作業事
業者用端末導入業務

役所 ¥3,644,200 ¥3,596,000 NEC静岡ビジネス㈱
NEC静岡ビジネス㈱、ＮＥＣフィールディング㈱、㈱ヨシダ
菊川店、㈱ＳＢＳ情報システム、 遠鉄システムサービス㈱、
㈱静岡情報処理センター

4103 R7.5.28
令和７年７月20日執行予定参議院静岡
県選出議員選挙ポスター掲示場設置、
撤去等業務委託

全域 ¥2,928,000 ¥1,610,000
静和事務機㈱菊川支

店
静和事務機㈱菊川支店、㈱サイン工房FULL、㈱丸善グ
ループ、㈱タナカ、KH合同会社、㈱広済堂ネクスト

4113 R7.5.28
令和７年度 菊川学校給食センター 空調
設備保守点検清掃業務委託

菊川学校給
食センター

¥926,000 ¥920,000 ㈱ライフケア加藤設備
㈲鈴木無線、㈱ライフケア加藤設備㈱、㈱田嶋電気工業
所、菱和設備㈱掛川営業所、日管㈱掛川支店

4123 R7.5.28
令和７年度 菊川学校給食センター 消耗
品的備品（給食用トレイ）購入業務

菊川学校給
食センター

¥742,400 ¥720,000 ㈱中松 静岡アイホー調理機㈱、㈱中松、㈱原川商店

4133 R7.5.28
令和７年度 市単独事業 黒沢公園複合
遊具修繕

下平川 ¥710,000 ¥660,000 ㈱コトブキ静岡営業所
(株)ホートクエクシン、YS KIT、(株)コトブキ静岡営業所、信
建工業(株)、E.TSS(株)


	紙入札執行分

